
rísicipio dê aoD JaÍdiú
Deônatlatlvo ila FolLâ Rêêúô da aolhs

Loracao: 008-Edúcacao
009.oo{-üanutêDcao dÃ únidàdê - Rêcurãôs ltotpioa

Tôfâl 004 o 04 -r'1â nut ên.âô dâ Únidâde
ToEal GêTâL

Rêcursos Prorpios
ls6 fu..iônarios)

Pà9. 1
Data Be!. 01/2 024

10
2l
30
31
61
59

76
100

111
112
220
221
222
227
544

vÀNT 500
PtovBlftos:

128.937,05
2 .166,12
1 .2 00, 51
7 .O29,4A

561,02
23.33r,96

5.160,6Ê
603, A4

2.653, A2
6.772,25
9 .902, A9

71 .202,14
2 .503 , 81

553, ?6
2.495,26
1 .4 54, 

'A2 . 519, 31
503,36
371 , A9

3,014,37
1.623,80

1.623.40

(sin!êtiêô) :ipo de calculo = 9-!oLhà XêDEàI séq.=1

VEITIC IMENTO
CHEIIA- LC01/91 Àrt.62
Inc.DÀs LCo1/91-Àrto62
H.Extiá LCo1/91 ÀrC73
TRIENIO De.ietô 439/8?
ÀNUENTO LC01/91 Àr! 6'7
,ü. Pêftanenciâ - oN 0t
PERICI'LOSIDÀDE I,M1313/
INSÀLI'BR I DÀDE LI\'l31] / 1
EXTXÀ CLÀSSE-LOÀ!1.25?
NIVEL UNIVER. LM4 91/ 94
SEXTÀ PÀRTE L!4 53Ê/96
Inc - CÀI1 LCo1/91Àrr 62
rnc, DÀs3 Lco1/91Àrt 62
rnc. DAS2 -LC01/91Àrt 62
pegencra - Ler 2 34 /2 013

Dificil Àcesso Lc 234
Mêsrradó 15t Lêi 234l
PÀRCELÀ ÀDTo ( 13os1r)
ÀtoNo ai\üIl,rÀ

219 .0 08, 6t

DESC
104

116
1t?
123
15?
162
531
554
559

segulo pREvIsul,
Efrpleslimo-Banco do Br
Enp!êsriúôcaixa Eêonofr
DBSCONTO SINSEP
CoDsignacao - slNSE!
BradcoPlus-sê icoFun€
Inst. Àpos.Duas Barlas
EmpÍestimô Bradêsco
IRA!
FUNDO DE IREVIDENCIÀ
Vale Tran5pôrtê

DESCONTOS I 67.941,r4 LlQUIDO 152.68C,47

INSS BÀSE INSS
vÀloR sÀT

VÀ],ORÉS SEGURÀDOS

VÀJ,OR EMPRESÀ
OUTRÀS ENT]DADES

0, 00
0,00

INSS 1]O SALÀRIO BASI INSS
VÀIOR RÀT

VÀIORES SEGI/'RÀDOS

0,00
0,00

VÀIOR EMPRESÀ
OUTRÀS ENIIDA'ES

FCTS BÀSE IGTS FOLHÀ
BÀSE FGTS 13O SLR. VÀI-OR FGÍS

0,00
0, 00

0, 00
0,00

I F-AF BASE IRRI FOLHÀ
BÀSI IRRF EERIAS

BASE IRRE 1]O SÀIÀIIO

0,00

I -Fundo Previdencia Mu.icipãL BÀSE FUNDo PREV (lolha) |

VÀ].ORES SEGURÃDOS I

RÀsE FUNDo lREv (!êrias):
VÀIORES SEGURÀDOS:

BÀSE FUNDo PRxv (13o Slr) :
vÀroRrs sEclrRÀDos:

2 03 - 804, O8
0,00

0,00
0,00
0,00

VÀIOR EMPRISÀ;

VAI,OR ÉMPRESÀ:

)9.944,64

0,00

210.813,56
0,00
0,00

li



lduiciplo dê aoe .Tardiô
D4onsr!àtivo da Fol,ha Re8l,rc d. Folhâ (sint.tlco) aipo ilê càIcu1ô = 9_ro1tB üênáàl sês.=1

PÃ9. 2
Dara Êêf. c112 02 4

OO8-054-FÍr!IDEB ,09 - P.ori.áioEaiê da Educac.ô Infãntil'

ToLal oOA.O54-FUNDEB ?O* Prôfissionais da EducacaÔ Infanlil
Toeal GeràL (6? funciônarios)

pRov 2
30
31
61

100
172
224
227
222
230
444

PI,OVE!arOS I

VENCIMENTO
TRrENro Declelo 439/3?
ÀNTJENÍO I-C01/ 91 Àrt 67
Àà. Permanenciá oN o1
EXTRÀ CLÀSSE LOÀTt.257
SEXTÀ PÀRTÉ-LI,t 533/ 96
Inc.DÀs2 Lc01/ 91Àrt 52
Êeqencia Lei 2 34 /2018
Direcâo EscôLar-LCz34/
Dificil Àcêsso Lc 214
cooid.de T\tno -Lc2l4 /
PÀRCELÀ ÀD1tO (130S1!)
ÀBONO IÀ}{ILIÀ

257.47!,1à

côd. R D.ac!1cao
DESC 55 Seguro IREVTSUL

104 Emprestino Bâncô do B!
10? Emprêstimocaixa Econom
]16 DESCONTO SINSEP
11? Colsignacaô - SINSEP
r23 Bla.coPlussedicoFunê
]62 Énprestino BradêEco
165 Sindicalo dos Professo
2s9 EsP!êsrirc slcooB
5]1 IRRI
554 FUÀ'DO DE PR'VIDENCIÀ
559 Vale Tlansportê
952 !ÀI,TÀSINJUSTIIICÀDAS

DESCONIOg. 7 6. {11, 55

aÉ9,49

3.466,53

11 .30.i, 19
90, 16

1?5 .303, 02
444,64

2.945,99
2.645.25

499, 05
13.615,28
77 .635, !7
4.030,44

125,96
10_109,55

3_106,40
t.106,40 IIQUlDO: 184.]6.,

:NSS VÀLOR EMIRESA
OUTIÀS EIíI'IDÀDES

0,00
0,00

0,00
0, 00

rNss 130 sÀLÀRro BÀSÉ INSS:
VÀLOR RÀT:

VÀ1.ORES SEGUIÀDOS:
0,00
0,00

0, 00
0,00

BÀSI FGTS FOLHÀ
BÀSE FGTS 13Ô SI,R,

0, 00 0,00
0,00

BÀSE IRRI IOLHÀ
BÀSE IRR! IERIÀS

BÀSE IRRF 13ô SÀ!Ài10

244.415,44
0,00
0,00

IRRF
!iRl
iRRI

0,00
0,00
0,00

1-r'undô Previdencia MuniciPal BÀsE F-UNDO PREV (ao1ha)
VÀIORES SEGUTÀDOS

BÀsE FUNDo PREV (refias )

vÀloREs sEcrlxÀDos
lREv ( 13o s1r )

VÀI,ORES SEGURÀDOS

244.415,04
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VÀ',OR EMPRESÀ

vÀtoR EilpREsÀ

47 .905,59

0,00

BÀ-sE INSS:
vÀloR sÀT:

VÀIORES SEGURÀDOS:

VAIOR EMPRESÀ:
OUTRÀS ENTIDÀIES:



Múicj,p1o dê Bôú JârdlD
Ddôúét!ât1vo dã FôIhâ RêsEo dr Folha Tlpo dê càlêu1o = 9-Fo1h. Mêí3a1 sêq.=1 Data Rêf, 01/'2 0: -

Lotacâo: 00a-Educacao
oos 063-FrÍ§DEB ?ot PlofiBsionaiÉ do En6lno PúdúênráI

Tôtal oo8. o 66 - FUIiIDEB ?ot - Profissionais do EnsinÔ Fundamental
Total cêra1 (18? fuícionalio§ )

VENCIúÊNTO
cHElrÀ- LC01/91 À!E.62
Cargô cômissao!ü440/93
lnc.DÀs Lco1/91 Àrtó62
H-Extra LC01/91 Àrr? 3
TRIÉNIO DêC'é!O 439lS7
ÀNUENIO LC01/91 Àrr 6?
À.b. PêrÉnencia oN 01
EtaTlÀ cI,ÀssE- LoÀrt - 257
DIF.MES ÀNTERIOR
SEXTÀ PÀRTE LM 538/96
Inc, DÀ§2 LCo1/91Àrt 62
rn. DÀsl LC01/91À!r 62
Àb. Pêrmanência Rerro
Reqencia-Lei 234 /2 o 1s
Direcao Escô1ar-LC234/
Dificil Àcessô Lc 234
Mêstrádô 15* Lei 234l
Coord. dê Turno LC234l
Doutoradô 15t- Lêi 214
PÀRCELÀ ÀDTO (T 3os1i)
ÀBONO FÀIIILIÀ

750.2L6.72

a
10
2l
30
31
61
'14
82

100
172
113
216
224
227
222
227
230
26L
544

vÀNT 500
pRovBfros:

493 .3 59, 04
r.030,39
6-OO2,59
3 .601,54
a.17a,14

629,14
53.a16,10
10.a3?,?a
t4 .989.75

396,00
2A.261 ,49
1.247,65

3 3 0,40
591,44

35.496,9S
ss.424,42
20.6sa.26

155, 18
125,96
171,89

13.547,18
6.495,20

6.495.20

DESC 55
104
107
116
11?
723
162
165
259
531
554
s59

453,72
22 _644,5t
26 .546,72
2.627 , tA

411 , 3 0
673, 00

22.2',17,94
246,34

t _426,13
35.331,31

100,33?, 53
9. 330, 24

sêgurô PRÉVISUL
Emprestimo-Bancô do B!
EmpreBtimocaixa Ecódcfr
OESCONTO SINSBP
consigêacao - srNsEP
êrâncôPluE -SêryicoFune
Eúprestiso Bradesco
sindicato dôs Professô
EmP!êstimo sIcooB
IRRF
FUNDO DE PREVIDINCIÀ
váLê Tlansporte

LIQU]DO: 533.795, €.

INSS BÀSE 1NSS:
vÀroR sÀT:

vÀtoÊEs sEGlrRÀDOS:

0,00
0.00
0,00

VÀLOÊ EMPRISÀ
OUTRÀS ENTIDÀDES

rNss 130 sÀr,ÃRlo BÀ.sE INSS:
VÀIOR RÀT I

vÀtoRÉs SEGUIÀDOS:

0, 00 VÀI,OR EMPRESÀ
OUTRÀS ENIIDÀDES

FGTS BÀSE IGTS EOLHÀ,
BÀSE FGTS 1]O SLR,: 0,00

c,00
0, 00

iRi! BÀS! IRR! IOLHÀ
BÀSÊ IRRF FERIÀS

BÀSE IRRF 13O SÀLAÊIO

125.237 ,92
0, 00
0,00

IRRI
ltRt
IRRF'

0, 00
0,0c

BÀsE FUNDo PRÉv (!ôlha)
VÀLORES SÉGURÀDOS

BÀSE PUNDO PREV (FETiAS)
VÀIORES SEGURÀDOS

BÀSE FUNDO PREV (13o SIr)
VÀIORES SIGURÀDOS

771 .O59,74
0,00
0,00
0,00

140. s43,59

0r00

0,00

Tôlal 004 Educacao
1310 furciôna!1os)

799.749,11
1.797.tI
6.4O2,59
4.8O2,05

15.247,62
1.634,80

91.922.94
78 -944,4a

603,34
2.653,32

23.807,25
9.902, A9

396,00
53 . 311, 31
2.503, 31

554,r6
4.241,96

880,40
593, A4

50.5?1, 04
75.579,30
25 .193 | 00

1.113,67
254,92
311 , A9

26.671,1O
Ia.225,44

11.225,40 LIQÚ1DO: a1a.642,54

}'ENClMENTO
CHEFIÀ LCo1/91 Àrh.62
cargô comlssáôL1,4440/9!
Ín. nÀs LCol / 91 ÀÍ!o62
H.Exrra LCot/91 Àrr?l
TRrENro Decleto 43 9/a ?

ÀNUÉNIo tcol/ 91 Àt! 67
Àb. Permanência - ON 01
PERICULOSlDÀDE !Ií1313/
INSÀI,UBRIDÀD! LM1313 / 1
EXÍRÀ Cr,ÀSSE-LOÀrr - 257
NIVÉL UNTVEI. LM491/94
DIF.i'lES ÀNTERIOR
SI]XTÀ PÀRTE'LÚ 53A/96
Inc. CÀI1-!C01/91À!t 62
rnc. DÀs3 -!C01/ 91À!! 62
1nc. DÀS2 - LC01/ 91À!t 62
rnc - DÀs1-LCo1/ 91Àrt 62
Àb. Perúnencia Retro
Regencrã Lêi 234l2013
D1rêcào Escolar LC234 /
DificiL Àce65o Lc 234
Mesrladô 151- Lêi 234l
coord.dê nrrno LC234 /
Doulorado 15t l,ei 234
PÀ.RCELÀ ÀDTo (13os1r)

1.226.696,74

SealO PREVISUL
Emóreslimo Banco do BÍ
Erpiestimocaixa Econôm
DESCONTO SINSEP
coosignacao SINSEP
Branco!lus -seryiêÔnrne
Ins!. Àpôs.Duas Barras
r!ibrê6rihô Éladesco
siiralicalo dôs PÍofesso
lnprêsiimo sIcooB
IRR!
FSNDO DE PREVIDENCIÀ
vale TransPolre
FÀITÀS IIÍJ I'STI FI CÀDÀS

DESC 55

116
177
123
15?
162
165
259
531
554
459
952

59

14

348,6e
091,69
?13,34
a17,28
631,42

DESComOS: 367.219,57

iNss BASE INSS
vÀLoR sÀT

VÀLORES SECIIRÀDOS

0,00
0, 00
0,00

VÀT,OR EMPRESÀ:
OÚ?RÀS ENTIDÀDES:

0, 00

INSS 13o SÀLÀRIo BÀSE INSS:
VÀIOR RÀT:

VA]-ORES SEGUIÀDOS:

o, 0o VÀI-OR EúPRESÀ
OÚTRÀS ENTIDÀDES

DESCONaôS: 222.9r5,04

1 Fundo Pievidencia MuiciPat.

1
a

10
2a
30
31
61
69
70
74
16
s2

100
167
171
!72
173
2L6
220
221
222
227
230
261
544

vÀNT 500
ERO.\IEIIIIS:



üuiciplo dê B@ J.!Ai!
Dúolgt!ãtivo dá ro:.ha ReÉúo dâ Foltra (gintetico) Tlpo de C.lcu1o - 9-FoLha LênBa1 sêq.=1

!ã9. 4
Dãra Rêf. 01/2 024

0,00
0,00

BÀSE IGTS FOLHÀ:
BÀS! IGTS 13Ô SLR.:

ÊÀSI IP.RF FOLHÀ:
BASE IFRF FERIÀS:

BÀ-sE IRRF ].3O SÀI,ÀRIO:

f.180.437,32
0,00
0,00

0,00
a, 00
0,00

BAS! IUNDo lREv (Êolha) :
VÀI,ORES SECURÀDOS:

BÀSE FI,NDO PREV (Fe!ias):
VÀIORES SEGÚRÀIOS:

BÀsE FúNIO PRrv 113o s1!):
vÀloREs sEGUIÀDos:

1.165.219,7O
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VÀIOR EMPRESÀ:

VÀ'OR ÉüPRESÀ:

VÀIOR EMPRISÀ:

224.391,821-lundo prêvidência Municipâl.....



rruicipio d. Boe J.!di!
D@oDs!!.tivo dr rô1br R.rEo d. !olb. Tipo dâ Ct1culô - 9-Fó1b. ríêEEa1 sêq,-1(!tt!t.ttco)

( 310 fuocionariôs)

799 .14 9, I I
3 .197 , tl
6.4O2,59
4.302,05

t5.201,62
1-634.80

97 .922,94
ta.944,45

6 04, a4
2.651, 82

21.5O1 ,24
9.902,09

396,00
53.311,31
2.503,81

5 5a, 76
4.24r,96

3 40, 40
591,34

50 .5? 1, 0{
75.5?9,30
25.193, 00
1.133,6?

251,92
37'1,89

26 .671,70
t!.225,40

11.225, {0 i,lQt rDo: 875.642,54

or/2024

Tôra1 Gelal ...-..,.

Cod. n D..crtcaopRov 2 VENCIM6!{TO
1
I

10
2t
30
31
61
69

B2
100
161
171
!72
1?3
216
220
221
222
221
230
261
544

vÀNT 500
,iOVIXTOA,

55
104
10,
116
177
123
151
162
r65
259
531
554
559
952

sêguro PRSVISITL
EúPle§rioo-Banco do ar
BtrpÍe§timôcaixa Econofr
DESCOIfTO SrNSE!
côd6ignacao srNsE!
BlancoPlus Sê icoFune
InsE. Àpoa.Duas Barlas
EúPiêErirc - Bladêscô
sindicaro dos Professo
Ellplestiúô srcooa

FUNDO DE PREVIDENCIÀ
và1e Tlan6po!tê
FÀLTÀS INJOSTIFICÀDÀS

CHEFTA- LCot/91 Àft-62
Cargo comj,ssaol,!4440/93
Inc.DÀs-LCol / 91 -À!to62
H.ExrÍa LCo1/91 À!r?3
TRrExro-Dêc!eEo 439/s?
ÀNUENTO-LCOl/91 Àft 6'
À-b. PelMnenciâ - oN 01
PERICI'LOSIDÀDE LM1] 1] /
INSÀIIJBRIDÀ.DE ÚN1313 / 1
EXTRÀ cIÀssE-LOÀrt.25?
NIVEL I'NIVER. LM4 91l 94
DI F.I.'ES ÀNTERIOR
SEXTÀ PÀRTE-LM 53A/95
rn.. cÀI1-LC01/91Àri 62
rnc. oas3 -Lco1/91Àrt 62
rn. DÀs2 -LCÔ1/9lÀrt 62
Inc. DÀsl LC01/91Àt! 62
Àb. Pêlmanencia Rêt!o
Reqeocia Lei 2 34 /2 013
Dirê.ão Escô1ar LC234 /
Dlficil Àcesso LC 234
Mêstrádô 1st- Lei 234l
c@!d.de Turnô -Lc234l
Doutorado t5t- Le1 234
PÀRC6LÀ ÀrTO (13051!)
À3ONO FÀIiILIÀ
\.226.696,7! DEscOi{:aOS: 161.219,57

l NSS BÀSE INSS:
vÀLoR sÀT:

VÀLOixs SEGúRÀDOS r
0, 00
0,00

VÀIOR EMPRESÀ:
OIITRÀS ENTIDÀOIS I

0, oo

aNss 1lo sÀLÀllo BÀSE INSS:
vÀloÂ ÂÀt:

VÀI'RES SEGURÀDOs:

0,00
0,00
0,00

VÀI,ÔR EMPRESÀ
OUTRÀS EMIDÀDES

0,00

BÀSÉ FGTS FOLI{À
BÀSE IGTS 1]O SI,R.

0.00
0,00

VAI,OR FGTS: 00
00

BÀ§E IRRA FOLHÀ
BÀSE IRRP FERIÀ§

BÀSA IRRF 13O SN-1.RIO

1.100.4S7,12
0,00
0,00 IRRF:

0,00
0,00
0,00

1 rúdo Previdencia MúiclPâ1 BÀSE FUNDO PRÉV (FO1hA):
VÀIORES SEGURÀDOS:

BÀ§E IUNDO PREV (Fêrias):
vÀloREs sEcÚRÀDos:

BÀsE FUNDo PREV (1!o s1r) :
vÀLoRxs sEGUIÀDos:

t65.219, 10
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

VÀLOR EMPRESÀ

vÀroR sMPRlsÀ

1

c, o0

0, 00

FGTS , -


